
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT  (R3)
MARDI 31 JANVIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
10H 50PRIX AUSONE - 7 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 6 000 Euros

FAVORIS : 2 - 4 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 5 - 7

FANTASIA JACK

GARIFAN DE CASTROU

GOOD LUCK PAN

FIRST DE BRETAGNE

FEELING MESLOIS

DUC DU FORT

GALIBOT DE L'ISOP

1

2

3

4

5

6

7

F8

H7

H7

H8

H8

H10

H7

2650

2650

2650

2675

2675

2675

2675

LELOUP TH.

LACOMA M.

LANGLOIS C.

PASQUALINI C.

MARC J.

SOLIGNAC G.

CHARRIAUD S.

-

-

-

-

-

-

-

6a (22) Da 7m 4a 4a 

4a 2a (22) 3a 3a 4a 4a 

9a 6a (22) 8a 6a 4a 6a 

(22) 1a 2a 7a 3a 5a 3a  

1a 7a (22) 5a 0a 0a 7a 

(22) 3a 6a 9a 9a Da 1a 

2a (22) 1a 3a 8a 2a 6a 

AUDEBERT E.

JEANNETON G.

DECAUDIN X.

MILLET A. 

MARC J.

SABOURDY B.

MILLET A. 

36 520 €

41 875 €

43 692 €

71 250 €

80 100 €

80 425 €

83 620 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 20PRIX DES AMIS DU CHEVAL - 13 Concurrents - MONTÉ - 2 650 M - 29 000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 8 - 3 - 11

HELIUM DE L'ITON
DALENTINO
EL PACO
FILOU DU RAVARY
FLYING DEVIL
EKINOA DU PATURAL
DIEGO DECOULGENS
FIGHTER KISS
DIERLOV VOLO
GRETA
HAKIM DE CHENU
DONATO BELLO
ESPOIR DU RAVARY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

H6
H10
H9
H8
H8
F9
H10
H8
H10
F7
H6
H10
H9

2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

PASQUIER S. E.
ANDRE A.
CALLICO C.
YVON M.
LAIGRON AX.
BELUZE P.
DARBORD M.
DAOUGABEL M.
TREICH  S.
BARRIER A.
MOTTIER M.
COLLET M.
DESMIGNEUX F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Dm Dm (22) 1m 9m 
5a 4a Dm (22) 2a 3m 
6a (22) 2a 3a 0a 8a 
2m 1m (22) 6m 0m 
0a Da (22) Da 7a 9a 
(22) Dm 3m 5m 0a 
4m 6a (22) Da 5m 3m 
Dm 5m (22) Dm 1m 
7a (22) 1a 2m 2a 0m 
(22) 2m Da Dm 1m 
3m (22) 1m 2m 2m 
0a (22) Dm 8m 1a  
8a (22) 6m 7m 2m 0a 

TERRY P.
BOUVIER C.
GOETZ B.
CHAVATTE D.G.
CRESPEL D.
BELUZE B.
HUREL Y.
MALMQVIST T.
BLANCHON I.P.
MARY C.A.
PELLEROT P.
BROSSARD D.
BLANCHON I.P.

89 760 €
92 015 €

102 085 €
102 260 €
105 498 €
133 240 €
172 300 €
185 810 €
191 880 €
193 280 €
193 730 €
201 830 €
202 210 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
11H 50PRIX DE L'HIPPODROME DE VILLEREAL - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 000 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 4 - 5 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 10 - 4 - 8

JACKPOT DE TAVERNA
JACOU DE CONNEE
JIM DU BOURG
JAKINO
JANUS D'EM
JOUR DE PAIX
JOCK DE NARMONT
JAGUAR BLEU
JULIA DE MUTRECY
JIVAGO BLEU
JOKER DU POTEAU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

M4
H4
H4
H4
M4
H4
H4
H4
F4
H4
H4

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

PAILLE J.
CLOZIER F.
CANNILLO D.
RAFFIN O.
LE BELLER T.
MUTHULAR G.
CHARLOT M. X.
MILLET A.
BELUZE P.
GELORMINI G.
BEAUMONT H.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

()
Da (22) Da
(22) 0a Da 9m Da 0m Da
4a
(22) Da 2a
6a 5a (22) 7a 6a 4a 4a 
5a 4a (22) 0a 7a 8a 6a 
6a (22) 3a 2a
(22) 3a 7a Da 7a 7a 7a 
6a (22) Da 3a 2a
7a (22) 6a 0a Da 6a 9a 

AUDEBERT E. 
AUDEBERT E. 
CANNILLO D.
RAFFIN O.
LE BELLER T.
MUTHULAR G.
DEBUE R.
MILLET A.
BELUZE B.
CHAVATTE A.
BEAUMONT H.

 -
-
-

1 040 €
3 000 €
4 070 €
4 810 €
5 040 €
5 510 €
5 940 €
5 970 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
12H 25PRIX OURASI - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 550 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 - 4 - 2 - 7 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 9 - 10 - 2 - 13

JAMES RULES
JOLI MANNEQUIN
JERIDIA MENUET
JALON DU GOUTIER
JINKOUA D'IRATY
JAVANAISE DE FARS
JADE VENESI
JAPANESE SUN
JET DES VES
JUNIOR DU VALLON
JACKPOT DES BORDES
JOY DES CHAMPS
JIPCHO SKILL
JONA DE REVE D'OR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

M4
M4
F4
M4
F4
F4
F4
H4
H4
M4
H4
F4
H4
F4

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

GELORMINI G.
BOUCHEZ PICARD A.
HENRY Y.
GUARATO Adr.
MACHET Que.
CRIADO M.
BARRIER A.
PEREIRA A.
CLOZIER F.
LE CREPS R.
BELUZE P.
GUINHUT F.
LANGLOIS N.
HUE R.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a 9a (22) Da 5a 8a 
(22) 1a 7a 1a 2a 4a Da 
(22) 6a 5a Da 2a 2a 
4a (22) 6a Da 1a Da 
(22) 7a 4a 9m 2m 6a 
(22) 3a 5a 2a 3a 4a Da 
Da (22) Da 4a 5a 1a 
Da 0a (22) 0a 9a 6a 
0a (22) 5a Da 5a Da 
2a (22) 1a Da Da 1a 
(22) Da 7a 3a 7a Da 
(22) Da 1a 4a 4a 3a 
(22) 1m 2m 1a 3a 2a 
(22) Da 2a Da 9a 2a  

CURENS G.
ABRIVARD L.CL.
HENRY Y.
GUARATO S.
WESTERINK R.
LORDENIMUS A.
BESCHER J. 
PEREIRA A.
BESCHER J. 
FOIN J.
BELUZE B.
GUINHUT F.
LANGLOIS N.
GUARATO S.

35 310 €
34 690 €
30 900 €
35 140 €
33 110 €
34 590 €
33 170 €
34 320 €
28 130 €
18 050 €
28 550 €
20 930 €
30 800 €
29 800 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
13H 07PRIX OZO - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 550 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 - 4 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 5 - 3 - 8

HOARN DU MELEUC
HIGH CHAPARAL
HERMES DE GIRONDE
HAPPY LADY
HAMPTONS
HORUS DES CHAMPS
HOLESHOT
HELECTRIK DE SUCE
HOPE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

H6
H6
H6
F6
M6
M6
H6
H6
H6

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

CHAVATTE D. G.
PASQUIER S. E.
BARRE A.
LAISIS D.
GELORMINI G.
CANNILLO D.
CLOZIER Eti.
CLOZIER F.
BOUVIER R.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 8a 1a 1a 4a 6a 1a 
0a (22) 1m Da 0m 1m 
2a (22) 9a 6a 5a 4a 1a 
8a 5a (22) 4a 7a 3a Da 
9a (22) 1a 1a 2a 1a 6a 
7a Da (22) 9a 0a 9a 4a 
9a (22) 8a 9a Da 7a Da 
Da (22) Da 5a 1a Da Da 
(22) Da Da 4a 5a 8a Da 

LACOMBE Y.
TERRY P.
BARRE A.
LAISIS D.
CHAVATTE A.
CANNILLO D.
WESTERINK R.
CLOZIER F.
GOETZ B.

60 490 €
68 420 €
65 610 €
70 160 €
74 890 €
67 830 €
72 735 €
67 010 €
49 480 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42PRIX ULTRA PETITA - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 550 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 - 5 - 4 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 6 - 8 - 5

IRIS COURTOISE
ISEA DE SAINT MARC
ISHTAR FONT
IGNAME DE BLAY
INDRA DES BROUSSES
IDEALE PENNOISE
IZARA DE COUSSERAT
ILLUSION DE CHENU
IDARA
IZALIA D'ALFIX
IRYSKA LESMELCHEN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

BEAUVAIS Max
BARRIER A.
DAOUGABEL M.
LE BELLER T.
LAISIS D.
FEYTE C.
GRASSET M.
PELLEROT P.
BEAUVAIS E.
BOUVIER R.
RAFFIN O.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3a 7a (22) Da 1a Da 
3a (22) 1a 3a 3a 9a 
0a 6a (22) 9a 6a 8a 
1a (22) 1a Da 2a Da 
2a (22) 1a Da Da Da 
1a 1a (22) 4a Da Da 
2a (22) Da 0a 0a Da 
7a (22) 2a 2a 1a Da 
(22) 0a 8a 3a 2a 6a 
Da 4a 5a (22) 4a 3a 
(22) Dm 9a 9a 7a Da 

BEAUVAIS E.
DUPONT S.G.
DAOUGABEL M.
LE BELLER T.
LAISIS D.
FEYTE CH.
RUAULT M.J.
PELLEROT P.
BEAUVAIS E.
GOETZ B.
BEAUVAIS E.

39 540 €
44 600 €
43 360 €
42 960 €
30 620 €
43 330 €
42 050 €
39 280 €

6 250 €
28 420 €
11 600 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
14H 17PRIX BEATNICK II - 6 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 2 - 4 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 2 - 6

IMAGE

IDEAL DE RIVRAY

INTOUCHABLE AR

IDYLLE DE BAILL

ICELANDER

IMPARTIAL

1

2

3

4

5

6

F5

H5

H5

F5

H5

H5

2650

2675

2675

2675

2675

2675

FAUX Y.

CHAVATTE D. G.

MACHET Que.

MOTTIER M.

DUVEAU Max.

MARIE B.

-

-

-

-

-

-

4a 4a (22) 9a 0a 1a 2a 

1a (22) Da Da 8a Da 

2a (22) 0a 8a 7a 4a 8a 

(22) Da 3a 2a 6a 4a 4a 

0a (22) 3a 4a 5a 7a 5a 

(22) 4a 0a 8a 2a 3a 2a 

KOWAL CH.

AIT OUAKLI K.

WESTERINK R.

MOTTIER M.

ABRIVARD L.CL.

MARIE B.

27 080 €

50 990 €

53 060 €

62 330 €

63 797 €

63 940 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
14H 52PRIX DE L'HIPPODROME DE MONFLANQUIN - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 38 000 Euros

FAVORIS : 3 - 1 - 2 - 6 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 9 - 6 - 3 - 12

ONE KIND OF ART
GRAAL DU TRESOR
ANOTHER CREATION
ESPOIR DU DROPT
EPI D'OR DU VINOIS
DANTE TURGOT
DERBY BOX
FLICKA LUCAXELO
EDITEUR LA RAVELLE
EXPERT DE LA COTE
GIPSON CREEK
ELISKA BERRY
DORUCK
DROP DES DURIEZ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

H7
H7
F7
H9
H9
H10
H10
F8
H9
H9
M7
F9
H10
H10

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675

PARYS C.
MOTTIER M.
RAFFIN O.
FEYTE C.
GRASSET M.
GELORMINI G.
LE BELLER T.
BOUVIER R.
ROUSSELET T.
BARRIER A.
GONIN N.
MONTHULE Hug.
CRIADO M.
CLOZIER F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2a (22) Da Da 2a 6a 
1a (22) 1a 2a Da 1a 1a 
(22) Da 1a 4a 2m 2a 
0a (22) 2a 1a Da 7a Da 
Da (22) 6a Da 2a 6a 
3a 2a (22) 3a 8a 8a 5a 
8a 1a 3a (22) 3a 6a 3a 
5a 9a (22) 4a 0a 0a 0a 
0a (22) 5a 3a 5a 4a 1a 
5a (22) 0a 4a 9a 3a 8a 
Da (22) 7a 2a 1a 4a 0a 
Dm (22) 3a 4a 0a 7a 
(22) 3a 5a 6a 6a 3a 2a 
(22) 7a 5a 0a 2a Dm 4a 

MALMQVIST T.
MOTTIER M.
RAFFIN O.
FEYTE CH.
THIELENS X.
RIVIERE G.
TERRY P.
BOUVIER C.
BLOT E.G.
HENRY Y.
GONIN N.
MONTHULE P.
MARTY G.
RAFFESTIN G.

104 828 €
143 240 €
152 385 €
158 240 €
162 220 €
162 690 €
164 260 €
166 790 €
168 100 €
169 850 €
234 891 €
306 765 €
326 300 €
368 390 €


